

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 96763518

Data publicarii 29.04.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 61.545,50 RON - 61.545,50 RON

Descriere: Pachet produse curatenie in valoare de 61545.50 lei din care: DETERGENT AUTOMAT COLOR 157.50KG\*21.00LEI=3307.50 LEI CALGON 1 KG 50BUC\*37.60LEI=1880.00LEI VANISH RUFÉ COLORATE 50L\*23.40LEI= 1170.00LEI VANISH RUFÉ ALBE 50L\*23.40LEI=1170.00LEI DETERGENT EXTREM VASE MASINA 80L\*32.60LEI=2608.00LEI DETERGENT VASE MASINA CLATIRE 40L\*26.80LEI=1072.00LEI DETERGENT VASE SANO SPARK-VERDE 20BUC\*17.80LEI=356.00LEI BIOCARPET 750 ML 30.00BUC\*14.60LEI=438.00LEI CIF CURATAT 750 ML 100.00BUC\*18.60LEI= 1860.00LEI DETARTRANT 30L\*12.70LEI=381.00LEI DET PARDOSEALA ASEVI 5 L 50BUC\*16.70LEI= 835.00LEI DOMESTOS GEL WC 750 ML 50BUC\*14.70LEI= 735.00LEI MR PROPER 50L\* 14.50LEI=725.00LEI BREF WC 3BUC /SET 50SET \*10.50LEI=525.00LEI CLORAMINA 15CUT\*45.00LEI= 675.00LEI CLIN SOLUTIE GEAMURI 30BUC\*14.60LEI=438.00LEI PRONTO MOBILA 50BUC\*21.50LEI= 1075.00LEI SAPUN LICHID TEO RICH MILK 400ML 150BUC\*10.40LEI= 1560.00LEI H IGIENICA 3 STR 20 ROLE/SET 100SET\*17.80LEI=1780.00LEI H IGIENICA PTR DISPENSER 130 m 100BUC\*23.50LEI= 2350.00LEI SERVETELE TORK 300 m 102BUC\*72.00LEI=7344.00LEI SERVETELE TIP V 250/SET 1000SET\*8.60LEI=8600.00 LEI LAVETE BUMBAC 6BUC/SET 150BUC\*23.00LEI=3450.00 LEI LAVETE UNIVERSALE UMEDE FINO 3BUC/SET 50SET\*12.60LEI=630.00LEI SANO FLOOR PLUS 2IN 1 52L\*16.00LEI=832.00LEI SORTURI PLASTI UNICA FOLOSINTA 100/SET 10SET\*55.00LEI=550.00LEI BURETI VASE 52BUC\* 6.70LEI=348.40LEI BURETI SARMA VILEDA caneluri 3/set 20 BUC\*6.50LEI=130.00LEI MANUSI CHIRURGICALE 10CUT\* 45.00LI= 450.00LEI MANUSI MENAJ 3BUC